





ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН И РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление Роспотребнадзора по городу Санкт-Петербургу Главный государственный санитарный врач по городу Санкт-Петербургу Санкт-Петербург

(уполномоченный орган Стороны, руководитель уполномоченного органа, наименование административно-территориального образования)

СВИДЕТЕЛЬСТВО

о государственной регистрации

№ RU.78.01.05.001.E.000400.10.17

от 19.10.2017 г.

Косметическая продукция для детей - мыло туалетное твердое марки "Детское": "Невская Косметика Детское", с чередой "Невская Косметика Детское", с ромашкой "Невская Косметика Детское", с чистотелом "Невская Косметика Детское". Изготовлена в соответствии с документами: ГОСТ 28546-2002. Изготовитель (производитель): АО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА", 192029, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, д. 80 (Российская Федерация). Получатель: АО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА", 192029, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, д. 80 (Российская Федерация).

(навменование продучации, нормативные и (или) технические документы, в соответствии с которыми изготовлена продукция, наименование и место нахождения изготовителя (производителя), получателя

Фехнический в регламент Таможенного союза "О безопасности парфюмерно-косметической продукции" ТР ТС 009/2011, утверждённый Решением Комиссии Таможенного союза от 23.09.2011 г. № 799

прошла государственную регистрацию, внесена в Реестр свидетельств о государственной регистрации и разрешена для производства, реализации и косметические средства для ухода за кожей детей

Настоящее свидетельство выдано на основании (перечислить рассмотренные протоколы исследований, наименование организации (испытательной лаборатории, центра), проводившей исследования, другие рассмотренные документы): Взамен свидетельства о государственной регистрации № RU.78.01.07.001. Е.000902.11.14 от 10.11.2014 г., экспертные заключения ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в городе Санкт-Петербург" №№ 78.01.10.914.П.2684, 78.01.10.914.П.2685, 78.01.10.914.П.2686, 78.01.10.914.П.2688 от 18.40.2013 г.

Срок действия свидетельства о государственной регистрации устанавливается на период изготовления продукции или поставок подконтрольных товаров на территорию таможенного союза

Подпись, ФИО, должность уполномоченного лиц: выдавшего документ, и печать органа (учреждения выдавшего документ

Башкетова Наталия Семеновна

(Ф. И. О./подпись)

№0299963

М. П.